
    FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

TAKTIKA  KRIMINALISTIKE                     

REZULTATET E DY KOLLOKIUMEVE  (PARË DHE DYTË), 

VITI 2022/23 

 Emri 

dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë (II) 
Gjithsejt

ë 

   I + II 

Pikët e 

mundsh

me 

Përqindj

a 

   (%) 

Nota 

1. Pranvera 

Bajrami 
 55 61 116  160 72.5% Shtatë 

(7) 

2 Emon 

Ahmeti 
 54 62 116 160 72.5% Shtatë 

(7) 

3. Aulona 

Hasani 
 50 48 98 160 61,25% Shtatë 

(7) 

4. Fjolla 

Maksuti 
 43 49 92 160 57.5% Shtatë 

(7) 

5. Kosovare  

Berisha 
 43 48 91 160 56,8% Shtatë 

(7) 

6. Erudit 

Burrniku 
 43  42 85 160 53.1% Gjashtë 

(6) 

7. Altin 

Shabani 
 40 45 85 160 53.1% Gjashtë 

(6) 

8. Kaltrinë 

Uka 
 36 48 84 160 52.5% Gjashtë 

(6) 

9. Anesa 

Fazliu 
 36 46 82 160 51.25% Gjashtë 

(6) 

10 Aulona 

Softolli 
 18 49 67 160 41.8 % Gjashtë 

(6) 

11. Meliza 

Hasani 
 24  24   80    

12. Medina 

Hasani 
 57 57   80   

13. Albion 

Hajraj 
 22  31 53 160  33.1%  

14. Belkisa 

Salihu 
 12 36 48 160   30%  

15. Rajmonda 

Boshnjaku 
 11 37 48 160  30%  

16. Eliona 

Bllaca 
 20 20    80   

17. Elta Gashi  19  19   80   

 

Nga rezultatet e shpallura në tabelën e mësipërme, shihet se dhjetë 

(nr. rendor 1-10)  studentë  kanë treguar sukses të kënaqshëm (mbi 40 %) 

në  të dy kollokiumet e mbajtura në lëndën Taktika Kriminalistike.  



P.S. Edhe studentët që kanë më shumë se 40% të pikëve në të dy 

kollokiumet, duhet t’i  nënshtrohen (hyjnë)  provimit, ndërsa nota 

e arritur nga suksesi në kollokium do t’iu përcjellët në vlerësimin 

përfundimtar në lëndën Taktika Kriminalistike.     

 

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

22.01.2023                                                      Prof.dr. Haki Demolli 


